

بازتاب در دسرهای پرداخت حقوق

کی‌روش در رسانه‌های جهان

اظهارات مهدی تاج درباره کارلوس کی‌روش که گفته بود فدراسیون فوتبال نمی‌تواند به دلیل تحریم‌ها حقوق این مربی پرتغالی را پرداخت کند، در رسانه‌های مختلف جهان از جمله آلمان بازتاب زیادی داشته است.
ftoday در این‌باره نوشته است: قرارداد کارلوس کی‌روش با فدراسیون فوتبال ایران هفته گذشته به پایان رسیده‌است اما مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال ایران می‌گوید جای هیچ نگرانی نیست و کی‌روش همچنان تا جام‌ملتا سمرربی ایران خواهد ماند. این در حالی است که طبع گفته‌های رئیس فدراسیون فوتبال ایران، ۷۰۰ هزار دلار به کارلوس کی‌روش بدهکار است و به خاطر تحریم‌ها نمی‌توانند این پول را به حساب بانکی سمرربی تیمهلی ایران انتقال دهند.فدراسیون فوتبال ایران امیدوار است با کمک وزارت امور خارجه این مشکل حل شود و این انتقال پول انجام شود تا تنها مانع موجود بر سر ادامه همکاری کی‌روش و تیمهلی ایران حل و فصل شود. رسانه‌های بلژیکی و چک نیز درباره این موضوع مطالبی را منتشر کردند.آنها نوشته‌اند با توجه به نزدیکی جام‌ملتا‌های آسیا همچنان وضعیت کارلوس کی‌روش با توجه به مشکلات فدراسیون فوتبال ایران برای انتقال حقوق این مربی در هاله‌ای از ابهام قرار دارد. جام‌ملتا‌های آسیاواسط‌دی‌آغاز می‌شودو تیمهلی فوتبال ایران با تیم‌های عراق، یمن و ویتنام هم‌گروه شده‌است.

■ ■ ■

باشگاه شهرداری تبریز منحل شد!

شورای با اختلاف استان آذربایجان شرقی رای به انحلال تمام تیم‌های ورزشی شهرداری تبریز داد. باشگاه شهرداری تبریز که بیش از ۲۰ سال در رشته‌های مختلف ورزشی فعالیت کرده ظاهرا در آستانه انحلال قرار گرفته است. گفته می‌شود روز شنبه جلسه‌ای برگزار شد که طی آن شورای شهر نظر مثبت خود را بابت ادامه فعالیت باشگاه شهرداری تبریز اعلام کرد اما در ادامه فرمانداری این موضوع را تایید نکرد تا این باشگاه خودسابقه در آستانه انحلال قرار بگیرد. ظاهرا این موضوع همچنان در تبریز در حال پیگیری است و اهالی ورزش بویژه والیبالی‌ها و بسکتبالی‌ها وارد عمل شده‌اند تا مسوولان را اراضی کنند. در همین راستا دیروز جلسه‌ای فوری برگزار شد. عادل بنابکار، از پیشکسوتان ورزش تبریز و سمرربی فصل گذشته تیم والیبالی شهرداری تبریز با اعلام این خبر به خیرگزاری فارس، اظهار داشت: خبری که شنیده‌ایم ناراحت‌کننده است. هنوز هیچکس در تبریز این موضوع را باور نکرده و همچنان در تلاشیم رضایت مسوولان را جلب کنیم. امیدوارم این موضوع هرچه زودتر حل شود و باز هم شاهد حضور باشگاه شهرداری تبریز در عرصه ورزش کشور باشیم.

■ ■ ■

والیبالی باشگاه‌های آسیا

«خاتم» فینالیست شد

تیم والیبالی خاتم اردکان به فینال مسابقات قهرمانی باشگاه‌های آسیا رسید.

تیم والیبالی خاتم اردکان با پیروزی ۳ بر صفر مقابل نماینده ویتنام به فینال مسابقات قهرمانی باشگاه‌های آسیا در تایلند رسید.

بازیکنان خاتم در ۳ ست متوالی این بازی با نتایج ۲۵ بر ۱۸، ۲۳ بر ۲۵ و ۱۹ بر حریف خود را شکست دادند. برنده بازی تیم‌های پاکستان و قزاقستان. حریف خاتم اردکان در فینال خواهد بود. هدایت تیم پاکستان به عهده حمید موحدی، مربی ایرانی است.

■ ■ ■

عجمان به دنبال نهایی کردن توافق

باتیام

به نقل از سایت عربی کسوره، مامه تیام در لیگ قهرمانان آسیا با پیراهن تیم فوتبال استقلال درخشید. زدن ۷ گل در ۶ بازی باعث شد این بازیکن مورد توجه چند تیم عربی قرار گیرد. سایت عربی کوره نوشت که تیام بعد از درخشش با پیراهن تیم فوتبال استقلال در لیگ قهرمانان آسیا، ابتدا مورد توجه الهلال قرار گرفت اما این تیم عربستانی بی‌خیال جذب این بازیکن سنگالی شد و با ۲ بازیکن آمریکای لاتین وارد مذاکره شد.

به نوشته این سایت عربی، مشتری جدی تیام تیم عجمان امارات است تا جایی که این باشگاه سخت در تلاش است قبل از بسته شدن پنجره نقل و انتقالات تابستانی با ستاره سابق استقلال به توافق نهایی برسد.

به گزارش ایسنا، مدیران و هواداران تیم فوتبال استقلال و البته کادر فنی این باشگاه علاقه بسیار زیادی داشتند تیام به تیم بازگردد و با بازگشت این بازیکن، استقلال نه‌تنها در لیگ برتر، بلکه در لیگ قهرمانان آسیا هم به یکی از مدعیان اصلی کسب عنوان قهرمانی تبدیل می‌شدد اما ظاهرا این بازیکن سنگالی علاقه‌ای به بازگشت به جمع آبی‌پوشان ندارد و عملا بازگشت او منتفی شده است.

رگ‌های موفقیت در استقلال شفر دیده می‌شود

خون تازه در رگ آبی



دیدار ۲ تیم استقلال و تراکتورسازی از هفته سوم از ساعت ۲۰:۳۰ روز جمعه ۱۹ مرداد در ورزشگاه آزادی برگزار می‌شود. ۲ تیم در حالی در هفته سه مصاف هم می‌روند که با شرایطی مشابه و با کسب ۲ امتیاز از ۲ بازی نخست‌شان در رده‌های ۹ و ۱۱ جدول قرار دارند.

■ استقلال بهتر و بهتر می‌شود

در صورت آمادگی سیدحسین حسینی و بازگشت مجدد او به شرایط مسابقه بار دیگر چالش انتخاب دروازه‌بان برای هر بازی در تیم استقلال آغاز خواهد شد. سیدحسین حسینی رکورددار طولانی‌ترین دقایق بسته نگهداشتن دروازه در فوتبال ایران از ابتدای فصل به دلیل آسیب‌دیدگی جدید به اسم نیومایر، طارق و تبریزی دارد که احتمال استفاده از این بازیکنان نیز در ترکیب ثابت وجود دارد، بویژه تبریزی که از پر سر و صداترین خریدهای فصل جاری هم بود و قرار است جای خالی تیام را در ترکیب آبی‌ها پر کند. شاید استفاده از این بازیکنان خارجی منجر به نیمکت‌نشین شدن برخی از بازیکنانی که در ۲ هفته نخست در ترکیب ثابت قرار می‌گرفتند شود. اینها نشان می‌دهد تیم شفر با تغییراتی که از آن چهره‌ای جدید نسبت به دیدارهای گذشته می‌سازد، در هفته سوم مقابل تراکتورسازی صفا آرای می‌کند؛ تراکتوری که خودش هم به احتمال زیاد با به کار گرفتن خریدهای جدید با چهره‌ای متفاوت نسبت به ۲ دیدار گذشته‌اش به میدان می‌آید.

اضافه کند. کاپیتان آبی‌پوشان در دومین دیدار که شب سختی در فولادشهر برای آبی‌پوشان بود با وجود چند سیو خیلی خوب، ۲ بار دروازش باز شد که یکی از آن گل‌ها حاصل اشتباه وی بود. رحمتی در کنار نقاط قوت فراوانی که در دروازه دارد یک نقطه ضعف قدیمی دارد که دیدار با ذوب‌آهن مشخص کرد این نقطه ضعف همچنان با او همراه است. خروج از دروازه سال‌هاست به پاشنه آشیل رحمتی تبدیل شده و ذوب‌آهنی‌ها نیز که بارها نقاط کور در ۶ قدم این تیم را آگاهانه نشانه گرفته بودند، از همین راه به گل رسیدند. حلال باید دید بانوجه به نزدیک شدن به زمان دیدارهای آسیایی این تیم و باتوجه به بازگشت سیدحسین حسینی، شفر چه تصمیمی درباره استفاده از دروازه‌بان خواهد گرفت و از رحمتی کهنه‌کار و باتجربه سود خواهد برد یا از حسینی جوان و با انگیزه.

■ تبریزی و انتظار ی مثل تیام

مرتمضی تبریزی، مهاجم جدید آبی‌پوشان تمریناتش را با آبی‌پوشان آغاز کرد تا به احتمال زیاد از هفته سوم برای این تیم بازی کند. شاگردان شفر هفته دوم را هم بدون پیروزی پشت سر گذاشتند تا با اضافه شدن خریدهای جدیدشان از هفته سوم با آمیدواری بیشتری دیدارهای خود را دنبال کنند. مرتمضی تبریزی، مارک نیومایر و همام طاروق ۳ بازیکن جدیدی تیم هستند که اگر اتفاق خاصی نیفتد در هفته سوم برای استقلال به میدان خواهند رفت.

ملاتیا و مایکل جردن و حمایت از لبران جیمز

ترامپ در جنگ با ستاره بسکتبال تنها ماند



رئیس جمهور خود در بیانند. آقای لِمون نیز در دفاع از خود توییت کرد: «چه کسی احمق واقعی است؟ کسی که بچه‌ها را به کلاس درس می‌فرستد یا آنها را برای قفسی می‌کند؟» اشاره او به اقدامات اخیر آمریکا در جداسازی بچه‌های مهاجرها از پدرها و مادرهای‌شان است که انتقادات بسیار تندی ارتباطات همسر ترامپ نیز در این رابطه گفت: «به نظر می‌رسد لبران جیمز اقدامات خوبی در راستای نسل بعدی انجام داده و ملاتی می‌تواند مثل همیشه به عنوان بانوی اول، همه را تشویق می‌کند راجع به بچه‌ها و مشکلات‌شان صحبت

گواردیولا مثل ساری

بفرمایید فوتبال زیبا!

مایکل کاکس: زمان در فوتبال سریع می‌گذرد؛ در کوتاهمدت، جالب است که تنها ۳ هفته بعد از قهرمانی فرانسه در مسکو، بازی سوپر جام انگلیس بین منچسترسیتی و چلسی را در ویمبلی تماشا کردیم و در بلندمدت، اینکه پپ گواردیولا حالا یک دهه از مربیگری‌اش گذشته، خبر مهمی است. مربی‌های تحولگر که گواردیولا را باید یکی از آنها بدانیم، بعد از یک دهه کنار می‌روند؛ یا زیر بار سنگین استرس مربیگری کمر خم می‌کنند مثل آریگو ساسکی یا از متدهای شان الگو برداری می‌شود یا بهتر از خودشان عمل می‌کنند مثل آرسن ونگر. گواردیولا بعد از یک دهه همچنان از بهترین مربی‌های اروپا محسوب می‌شود، چون بعد از دوران سنگین مربیگری در بارسلونا یک سال استراحت کرد و مثل ساکی نشد و به مشکل ونگر هم دچار نشده، چون دیدگاه‌هایش را اصلاح می‌کند و رقبا همواره به این فکر می‌کنند چه ایده نویی دارد. از ۲ سال قبل که به منچسترسیتی آمد، ۲ رقیب اصلی‌اش شامل ژوزه مورینیو نمی‌شود که رقابت سختی با او داشته؛ اولی، «آنتونیو کونته» مربی چلسی بود که در فصل اول کارش در لیگ برتر روی گواردیولا سایه انداخت و با سیستم ۳-۴-۳ قهرمان لیگ برتر شد و در اتحاد هم به پیروزی ۳ بر یک دست یافت.

دومی «یورگن کلوپ» مربی لیورپول بود که سیستم «گگن پرسینگ» او در دسرهای زیادی در تقابل‌های مستقیم برای گواردیولا درست کرده، نمونه بارزش پیروزی ۳ بر صفر در لیگ قهرمانان در آنفیلد. برخلاف مسائل قبلی با مورینیو، روابط ۲ مربی بزرگ شهر منچستر کاملا حرفه‌ای و خوب بوده. گواردیولا برای کونته و کلوپ احترام خاصی قائل شده است.

اسا او قطعاً یکی از کسانای است که مربی جدید چلسی، مائوریتزیو ساری – که اصلی‌ترین رقیبش برای ارائه فوتبال زیبا بوده- را تحسین می‌کند. سیستم تدافعی کونته در تقابل اشکار با عشق گواردیولا به فوتبال مالکنه است، مثل فوتبال جورسونه و پراتزیی کلوپ، البته به شکلی کاملا متفاوت اما شبیه بازی ناپولی یادآور بارسلونای گواردیولا بود؛ پاسکاری ساختاری و نافذ آنها تکرار تیکی تاکا بود. او از بازیکنانش می‌خواهد تیم رقیب را که مالکیت توپ را در اختیار دارد، «تحریک» کنند، مدافعان با حریف بازی می‌کنند و ناگهان با توپ‌ریایی از دفاع به حمله تغییر حالت می‌دهند بدون اینکه از توپ‌های بلند استفاده کنند. ناپولی اگر چه نتوانست از بونوتسو سبقت بگیرد اما فوتبال کاملا تاثیر گذاری ارائه کرد. ساری و گواردیولا فلسفه فوتبالی مشابهی دارند. فصل قبل که سیتی و ناپولی با هم رویزرو شدند، گواردیولا گفت تیمش با بهترین رقیب بازی کرده است. وقتی ساری به‌عنوان مربی جدید چلسی معرفی شد، گواردیولا از «باشکلاس» قهرمان «بلن» توصیف و اعتراف کرد جبران فاصله ۳۰ امتیازی چلسی با سیتی در فصل قبل بی‌نهایت سخت است. سیتی ۲ سال تجربه کار با روش گواردیولا را دارد، چلسی کمتر از یک ماه با ساری بوده است. سیتی ترکیب اصلی و با مجموع تیم بهتری دارد با تنوع تاکتیکی بیشتر اما چلسی چه دارد؟ ژرژینیو، اگر چلسی این فصل سیتی را کنار بزند، تصمیم ژرژینیو برای انتخاب آبی برنگ به جای آبی آسمانی قطعاً موثر بوده است. گواردیولا مصمم بود این برزلی ایتالیایی شده را بگیرد و از او به‌عنوان یک بازیساز از عقب زمین استفاده کند اما ژرژینیو تصمیم گرفت به دنبال مربی‌اش به استمفورد ریج برود. درک او از سبک کار ساری، چلسی را متحول می‌کند. بازیساز عقب زمین در سیستم ۳-۴-۳ برای دیکته‌بازی تیم حیاتی است و برای همین تحول ذهنی سریع چلسی با نرمی انجام می‌شود.

کی بازیساز عقب زمین با کیفیت چیزی است که سیتی ندارد. فرناندینیو فوق‌العاده است و گواردیولا هم قدر او را می‌داند اما در اندازه سرخو بوستکس یا ژاوی آلونسو نیست که گواردیولا در دوران مالکیت رومن آبراموویچ هرگز به فوتبال زیبا مشهور نبوده که شاید دلیل اصلی‌اش نداشتهن هافبک‌های طراح و بازیساز بوده. ژرژینیو اقتدار و آرامش را به بخش پاسکاری از عقب چلسی می‌آورد، بی‌انصافی است اگر گفته شود چلسی با این مفهوم بیگانه است، چون سزار اسپیلیکوئتا بخصوص فصل قبل در این بخش فوق‌العاده بود و داوید لوویز هم بی‌ش از وظایف و مهارت‌های دفاعی دوست دارد خود و تیم را به خطر بیندازد و در حمله مشارکت کند اما سطح شجاعتی که ساری از تیمش طلب می‌کند قبل از این در لیگ برتر دیده نشده حتی از سیتی گواردیولا.



■ کیوسک